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Tarcza diamentowa Segmentowa
230x12x22.23mm (25)

Cena brutto 80,25 zł

Cena netto 65,24 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki natychmiast

Numer katalogowy T00812

Kod producenta T00812

Kod EAN 5901477183683

Producent Tvardy

Opis produktu
Profesjonalna tarcza diamentowa marki Tvardy. Tarcza o profilu SEGMENTOWYM przeznaczona jest do cięcia
materiałów budowlanych takich jak: beton, żelbeton, cegła, kamień murowany, chodnik, dachówka, marmur,
granit, piaskowiec, asfalt. Tarcza diamentowa o średnicy 230mm i grubości 1,8mm. Posiada nasyp diamentowy o
wysokości 15mm oraz grubości 2,8mm.

Charakterystyka produktu:

profesjonalna tarcza diamentowa o wysokiej koncentracji diamentu, zapewnia szybkie i wydajne cięcie

nasyp diamentowy o wysokości 15mm i grubości 2,8mm

tarcza o średnicy 230mm i otworze montażowym 22,23mm doskonale sprawdzi się podczas pracy ze szlifierką kątową
230mm

przeznaczona do cięcia takich materiałów jak: beton, żelbeton, cegła, kamień murowany, chodnik, dachówka, marmur,
granit, piaskowiec, asfalt

Specyfikacja techniczna:

Marka: Tvardy

Średnica: 230 mm

Otwór montażowy: 22,23 mm

Profil tarczy: Segment

Wysokość nasypu: 15 mm

Grubość diamentu: 2,8 mm

Grubość tarczy: 1,8 mm

Maksymalna prędkość obrotowa: 6600 obr./min

Przeznaczenie Rodzaj tarczy
PEŁNA
T00801

TURBO
T00802

SEGMENT
T00803

DO GRESU
T00804

oferta wa?na 3 dni
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T00813
T00814

T00810
T00812

T00816
T00817
T00818
T00819

Beton - ** *** -
Żelbeton - *** ** -
Cegła - *** *** -
Kamień murowany - *** *** -
Chodnik - *** *** -
Gres porcelanowy *** - - ***
Marmur * ** * *
Dachówki *** - * ***
Granit * ** *** *
Piaskowiec ** *** *** **
Kwarc ** - - **
Asflat - * * -

*-GOOD / **-VERY GOOD / ***- EXCELLENT / "-"- NOT SUITABLE
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